
 
 

POSTANOWIENIE NR 52/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W CIECHANOWIE I 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Raciąż na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Ciechanowie I postanawia, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Mieście Raciąż ustalonej 
postanowieniem Nr 6/2020 Komisarza Wyborczego w Ciechanowie I z dnia 16 marca 2020 r. w sprawie 
podziału Miasta Raciąż na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2020 r. poz. 3609, zm. Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
z 2023 r. poz 5439.) z budynku Społecznego Towarzystwa Oświatowego w Raciążu, ul. Płocka 28 na Halę 
Sportową w Raciążu, ul. Sportowa 1. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Raciąż, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Ciechanowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Ciechanowie I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Ciechanowie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Ciechanowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Raciąż. 

   
Komisarz Wyborczy w Ciechanowie I 

 
 

Małgorzata Kanigowska-Wajs 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 sierpnia 2023 r.

Poz. 9561



Załącznik do postanowienia Nr 52/2023 

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie I 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

Podział Miasta Raciąż na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Miasto Raciąż-ulice: Basztowa, Stefana 
Batorego, Bolesława Chrobrego, Jana 

Pawła II, Juranda, Kasztelańska, Krótka, 
550-lecia Raciąża, Mieszka I, Mławska, 

Młodzieżowa, Nadrzeczna, Parkowa, 
Plac Adama Mickiewicza, Rzeźniana, 

Spacerowa, Władysława Jagiełły, 
Ziemowita. 

Miejskie Centrum Kultury Sportu i Rekreacji 
im. Ryszarda Kaczorowskiego w Raciążu, 

ul. Parkowa 14, 
09-140 Raciąż 

2 

Miasto Raciąż-ulice: Akacjowa, 
Bronisława Zielińskiego, Działkowa, 

Kilińskiego, ks. Gracjana Rzewuskiego, 
Leśna, mjr. Henryka Dobrzańskiego, 

Przechodnia, Romana Wnorowskiego, 
Stanisława Konarskiego, 19 Stycznia, 

Szwedzka, Warszawska, Zawoda. 

Ochotnicza Straż Pożarna w Raciążu, 
ul. Kilińskiego 23, 

09-140 Raciąż 

3 

Miasto Raciąż-ulice: Barańskiego, 
Błonie, Cicha, dr. Atanazego 

Hankiewicza, Dworcowa, Jesionowa, 
Józefa Piłsudskiego, Kościuszki, 

Kraszewskiego, Kwiatowa, Lipowa, 11 
Listopada, Łąkowa, Ogrodowa, Płocka, 
Polna, Reymonta, Słoneczna, Sportowa, 

Spółdzielcza, Wolności, Zakolejowa, 
Zielona 

Hala Sportowa w Raciążu, 
ul. Sportowa 1, 
09-140 Raciąż 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9561


	POSTANOWIENIE NR 52/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W CIECHANOWIE I z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Miasta Raciąż na stałe obwody głosowania


		2023-08-29T12:01:28+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




